DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM OLHAR SOBRE AS
PRODUÇÕES DA ÁREA DE ENSINO DE CIÊNCIAS VOLTADAS À EDUCAÇÃO EM
PERIFERIAS URBANAS de autoria de MAIKO LEANDRO DE SOUSA LIMA, JOSÉ ALVES
DA SILVA, foi publicado nos Anais do XIII Encontro Nacional de Pesquisa em Educação em
Ciências referente ao ISBN 978-85-61702-70-0.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/100098

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/100098